

PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2021 DOTACIÓN DE CRÉDITOS

DELEGACIÓN: SEGURIDAD CIUDADANA Y VÍA PÚBLICA		
CÓDIGO ORGÁNICO /	,	EUROS
PROGRAMA	DENOMINACIÓN PROGRAMA	CREDITOS
		2.021
Total A00 1300	ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA SEGURIDAD Y PROTECCIÓN CIVIL	367.902,37
Total A00 9120	ÓRGANOS DE GOBIERNO	4.000,00
Total A01 1300	ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA SEGURIDAD Y PROTECCIÓN CIVIL	71.427,76
Total A01 1320	POLICÍA LOCAL	19.740.672,31
Total A02 1321	POLICÍA LOCAL. ADMINISTRACIÓN	253.367,85
Total A03 1320	SEGURIDAD Y ORDEN PÚBLICO. VÍA PÚBLICA	29.500,00
Total A04 1330	ORDENACIÓN DEL TRÁFICO Y DEL ESTACIONAMIENTO	428.372,61
Total A06 1360	S.E.I.S.	9.303.436,08
Total A07 1350	PROTECCIÓN CIVIL	216.284,31
Total general		30.414.963,29





DOCUMENTO ELECTRÓNICO

CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO

f92c9f095ee7cf553dc322739d7bf537fcec2c27

Dirección de verificación del documento: https://sede.cordoba.es

METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:

Version NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e

Identificador: ES_LA0016541_2021_000000000000000000000006106556

Órgano: L01140214

Fecha de captura: 21/04/2021 11:04:44

Origen: Administración

Estado elaboración: Otros

Formato: PDF

Tipo Documental: Otros

Tipo Firma: XAdES internally detached signature

Valor CSV: f92c9f095ee7cf553dc322739d7bf537fcec2c27

Regulación CSV: Decreto 3628/2017 de 20-12-2017







Ordenanza reguladora del uso de medios electrónicos en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga: https://sede.malaga.es/normativa/ordenanza_reguladora_uso_medios_electronicos.pdf

Política de firma electrónica y de certificados de la Diputación Provincial de Málaga y del marco preferencial para el sector público provincial (texto consolidado): https://sede.malaga.es/normativa/politica_de_firma_1.0.pdf

Procedimiento de creación y utilización del sello electrónico de órgano de la Hacienda Electrónica Provincial: https://sede.malaga.es/normativa/procedimiento_creacion_utilizacion_sello_electronico.pdf

Acuerdo de adhesión de la Excma. Diputación Provincial de Málaga al convenio de colaboración entre la Administración General del Estado (MINHAP) y la Comunidad Autónoma de Andalucía para la prestación mutua de soluciones básicas de Administración Electrónica de fechà 11 de mayo de 2016:

https://sede.malaga.es/normativa/ae_convenio_i andalucia_MINHAP_soluciones_basicas.pdf